
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem zařízeného bytu 2+1, Praha 2 - Vinohrady, Záhřebská Eč: 6826

Nabídka již není aktivníObytná plocha 68m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 2. patro Parkování Garážové stání
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost 01.12.2017
Výtah Ano Dispozice 2+1
Balkón Ano Lodžie Ne
Sklep Ne Terasa Ne
Zahrada Ne Atypický Ne
Podkroví Ne Poslední patro Ne
Užitná plocha 68m2 Stav nemovitosti Velmi dobrý
Parkování Garážové stání Telefonní přípojka Ano
Zařízeno Zařízeno Vybavení Kuchyňská linka, Lednice,

Nábytek, Pračka, Sporák,
Sprchový kout, Televize, Sušička,
Vana, Satelit, Myčka, Alarm

Charakter obce Velké město Dopravní dostupnost MHD, Dálnice, Metro, Vlak, Letiště

Nabízíme k pronájmu plně zařízený byt 2+1 (68 m2), který se nachází ve 2. patře cihlového domu s výtahem. K dispozici
jsou velký obývací pokoj, ložnice, kuchyň, koupelna s vanou, samostatný WC. Byt je kompletně zařízen a nabízí širokou
škálu vybavení od televize s plochou obrazovkou až po příbory. K dispozici i ke krátkodobému pronájmu. Cena v
závislosti na délce pobytu. Nájem 25.000 Kč, domovní poplatky 3.000 Kč, energie cca 2.000 Kč. Krátkodobě 33.000
Kč/měs. včetně poplatků a energií.

Kontakt na makléře
Jan Kuklík
mobil: +420 775 609 626

tel.: 775 609 626

email: jan@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

